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ANESIA SEEDS -
Imperium X
Cena 102,20 zł

Cena poprzednia 146,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Imperium X to jedna z najsilniejszych odmian na świecie, łącząca wyjątkowe cechy jak żadna inna odmiana konopi indyjskich
wcześniej. Opiera się na trzech niezwykle bogatych w THC odmianach konopi: rzadkim City of God, The White Angel i naszej
przytłaczającej mocy Future # 1. Trójstronna krzyżówka spowodowała odkształcenie, które przekracza wszelkie oczekiwania i
przesuwa granice tego, co jest możliwe.
Imperium X może osiągnąć poziom THC 36% i więcej w górnym zakresie, a jego potężnych, głębokich i dalekosiężnych
efektów nie można wyjaśnić samym kannabinoidowym THC. Zakładamy, że szczep ma również stosunkowo wysoką wartość
THCP. Sprawia, że latasz wyżej niż jakikolwiek inny szczep i jest całym wszechświatem pozytywnych, euforycznych,
stymulujących, rozszerzających zmysły i narkotycznych efektów, które przetaczają się po Twoim umyśle i ciele jak potężny,
wypełniony energią wałek. Efekty trwają bez końca, są nie z tego świata i obejmują zarówno intensywnie relaksujące składniki,
jak i efekty euforyczne, które wprawiają Cię w prawdziwy szał kreatywności i dają potężny zastrzyk energii. Użytkownicy o
wysokiej tolerancji uznają to za wyjątkowo intensywne doznanie, a niedoświadczeni użytkownicy mogą szybko i łatwo
zlekceważyć to przy niewielkiej dawce. Kiedy zostanie podany trochę za wysoko (a dzieje się to bardzo łatwo), może łatwo
przywiązać cię do kanapy na wiele godzin i całkowicie odesłać. Odmiana jest uosobieniem i ostatecznym efektem konopi. Tak
skomplikowane i intensywne, że moglibyśmy pisać o tym strony i strony, ale niektórych rzeczy nie da się opisać, można je
tylko poczuć.

Uprawa IMPERIUM X

Jej gęste, ciężkie kwiaty przypominają kiście winogron i wytwarzają oszałamiającą ilość żywicy, która pokrywa pąki grubą,
lepką warstwą. Aromat jest słodki, owocowy i przypomina ananasa z przyjemną nutą drzewa sandałowego. W okresie
kwitnienia 9-10 tygodni daje obfite plony. Może być uprawiana zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz i rozwija swój
pełny potencjał w optymalnym oświetleniu i warunkach wzrostu. Zalecamy okres wegetacji 4-5 tygodni. Stosowanie światła
UVB przez kilka godzin dziennie i przez ostatnie 3 tygodnie pomaga w dalszym zwiększaniu liczby włosków.

Z nasion wyrastają energiczne rośliny, które szybko rosną i tworzą niezliczone mroźne pąki. Rośliny i kwiaty Imperium X
często przybierają fioletowe zabarwienie, a nawet mogą stać się prawie czarne. Równie epicki jak jej efekt jest jej wygląd,
który daje wyobrażenie o sile genetycznej, z którą masz do czynienia.

Geny: (City of God x The White Angel) x Future # 1
Genetyka: 60% Sativa, 40% Indica
Wydajność: 500g / m² , do 700g z rośliny
Czas kwitnienia: 9-10 tygodni
Zbiory Outdoor: Początek października
Wysokość: 120-140 cm
THC: 36%
Aromaty / smaki: ananas, sandał

3szt. - 146zł
5szt. - 234zł
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10szt. - 448zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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